
                        
 

 

Freedom of Information Act 2000 
 
Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request 

 
Date Request Received: 26/10/2023    FOI Ref: 16_23-24 
 

Requested Information 

Number of beds across Wiltshire Health and Care hospital locations 
 

Response 

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000  

Thank you for your request for information as detailed below, together with our reply.  

Ref:  Question:  Response: 

1  The number of beds at each hospital 

location within your organisation. 

 

 

Wiltshire Health and Care have 3 

hospital locations, the number of the 

beds for each location is detailed below: 

- Chippenham Community 

Hospital 37 beds 

- Savernake Hospital 30 beds 

- Warminster Community Hospital 

25 beds 

 

 
If you have any further queries, please contact the Information Governance Team. 
 

 

Exemption(s) 

NA 

 

Attachment(s) 

 

 

Date Response Sent: 26/10/2023 

 


